
S NÁMI

Organizátorem kampaně je Síť pro rodinu, z.s.

                                                                                                           Jsou místem setkávání
i prevence pro rodiny. A navíc za každým z nich stojí příběh lidí, kteří mají chuť měnit svět
a komunitu kolem sebe k lepšímu. 

         Novinky a příběhy 
Na webu kampaně můžete sledovat aktuality i příběhy těch, kdo centra založili. 

         Akce center v roce 2025 
Navštivte nejrůznější akce center ve vašem regionu, na webu kampaně najdete jejich
přehledný seznam. 

         Buďte u toho s námi! 
Oslavte s námi během jara 2025 Mezinárodní den matek, rodiny, dětí i otců a dejte o naší
kampani vědět i ostatním. 

Poznejte rodinná, mateřská a komunitní centra v Česku s námi.

Společně pro rodinu

www.spolecneprorodinu.cz

Kampaň

11. 5. - 15. 6. 2025

Proč?
Protože mateřská, rodinná a komunitní centra jsou místa přátelská rodině. Poskytují
bezpečný prostor pro setkávání všech členů rodiny a komunity, rozvíjí spolkový a komunitní
život v obci, nabízí příležitosti k aktivnímu trávení času a díky všem preventivním aktivitám
zabraňují vzniku krizových situací v rodině i ve společnosti.

S NÁMI

Organizátorem kampaně je Síť pro rodinu, z.s.

                                                                                                           Jsou místem setkávání
i prevence pro rodiny. A navíc za každým z nich stojí příběh lidí, kteří mají chuť měnit svět
a komunitu kolem sebe k lepšímu. 

         Novinky a příběhy 
Na webu kampaně můžete sledovat aktuality i příběhy těch, kdo centra založili. 

         Akce center v roce 2025 
Navštivte nejrůznější akce center ve vašem regionu, na webu kampaně najdete jejich
přehledný seznam. 

         Buďte u toho s námi! 
Oslavte s námi během jara 2025 Mezinárodní den matek, rodiny, dětí i otců a dejte o naší
kampani vědět i ostatním. 

Poznejte rodinná, mateřská a komunitní centra v Česku s námi.

Společně pro rodinu

www.spolecneprorodinu.cz

Kampaň

11. 5. - 15. 6. 2025

Proč?
Protože mateřská, rodinná a komunitní centra jsou místa přátelská rodině. Poskytují
bezpečný prostor pro setkávání všech členů rodiny a komunity, rozvíjí spolkový a komunitní
život v obci, nabízí příležitosti k aktivnímu trávení času a díky všem preventivním aktivitám
zabraňují vzniku krizových situací v rodině i ve společnosti.


